
&lt;Í

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o poskytování analytických, programátorských a testovacích služeb ze dne 5. 8. 2019

(dále jen „Dodatek&quot;)

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

IČO: 44848943

sídlo: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329,
kterou zastupuje Ing. Jiří Jirásek, předseda představenstva, a Ing. lvo Škrabal, člen představenstva

(dále jen „Banka“)

a

Unicorn Systems a.s.

IČO: 25110853

se sídlem: V Kapslovně 2767/2, 130 OO Praha 3

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4579,
kterou zastupují Ing. Jan Jaroš, předseda představenstva, a Mgr. Lukáš Zrzavý, člen představenstva

(dále jen „Dodavatel&quot;)

(Banka a Dodavatel dále společně též jako „smluvní strany“)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že

a. na základě přecházejicího otevřeného zadávacího řízení (veřejná zakázka s názvem „Externí

analytické, programátorské a testovací s|užby&quot;) uzavřela Banka jako zadavatel s Dodavatelem

dne 5. 8. 2019 smlouvu na veřejnou zakázku s názvem Smlouva o poskytování analytických,
programátorských a testovacích služeb (dále též jen „Smlouva&quot;), jejímž předmětem bylo
poskytnutí analytických, programátorských a testovacích služeb v souladu se zadávacími

podmínkami;

b. při provádění realizace služeb došlo ke skutečnostem, na základě kterých Banka potřebuje
navýšit rozsah všech poskytovaných služeb ještě nad rámec vyhrazených změn, viz Dodatek č.

1 Smlouvy, jedná se zejména o skutečnosti související s využitím interních kapacit Banky, kdy
Banka předpokládala, že určitou část této zakázky bude realizovat vlastními pracovníky,
nicméně vzhledem zejména k nepředvídaným nutným úpravám bankovních SW aplikací
musela Banka vyčleněné interní pracovníky převést na řešení jiných úkolů a je tedy nezbytné,
aby potřebné služby zajistil prostřednictvím stávajícího Dodavatele;

c. realizace dodatečných služeb není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ&quot;), nebot&#39; je v souladu s § 222

odst. 5 a odst. 9 ZZVZ, jelikož změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, dodatečné

služby jsou nezbytné, nebylo by efektivní ani hospodárné, aby v průběhu zakázky, resp. před
jejim ukončením, Banka realizovala služby prostřednictvím dalšího dodavatele a hodnota

změny je nižší než finanční limit uvedený v § 222 odst. 5 písm. c) ZZVZ, tj. hodnota změn

závazku nepřekročí 50% původní hodnoty zakázky, i než limit dle § 222 odst. 9 ZZVZ, tj. celkový
cenový nárůst po odečteni služeb, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány,
nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku;



se smluvní strany. védomy si svých závazků vtomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto

Dodatkem vázány, dohodly na následujícím znění Dodatku:

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je změna MD u jednotlivých níže uvedených služeb dle následující

tabulky:

Navýšení MD
, ,

navýšení ceny za

v

|
, _

celkovy počet lVlD celkovy počet MD
1 MD &#39;k

,

č t MD

*vv SW íiäălíšăă dfägmłg/Vsgťfd .m jj;;„&quot;;&#39;°&quot;&quot;v
P° Íčľfšľm, ăäšľiäšäyím

(mínus)
n vy em izem

DPH)

služby Analytika 83 216 299 9 OOO Kč 747 000 Kč

služby Frontend programátora 15 216 231 5 000 Kč 75 000 Kč

služby Aplikační programátora 12 180 192 5 300 Kč 63 600 KČ

služby Aplíkačniho/lntegračního

programátora -29,4 30 0,6 7 000 KČ ~205 800 KČ

služby Databázového

programátora 17 216 233 6 000 KČ 102 000 Kč

služby Visual basic

programátora 14 216 230 5 OOO KČ 70 000 KČ

služby Aplikačního architekta 42 12 54 12 000 Kč 504 000 Kč

služby Testera 17 216 233 3 000 Kč 51 OOO Kč

1.2 V důsledku změn podle tohoto Dodatku dojde k navýšení celkové hodnoty veřejné zakázky

(celková cena za všechny služby dle Smlouvy) o 1 406 800 Kč bez DPH na 8 762 800 Kč

bez DPH.

ZMĚNA SMLOUVY

Odstavec 1 článku 2 Smlouvy se mění a nové zní:

„1. Banka požaduje poskytování služeb v následujícím rozsahu:

I. služby Analytika v maximálním rozsahu 299 MD po celou dobu účinnosti Smlouvy;

II. služby Frontend programátora v maximálním rozsahu 231 MD po celou dobu

účinnosti Smlouvy;

lll. služby Aplikačního programátora v maximálním rozsahu 192 MD po celou dobu

účinnosti Smlouvy;

IV. služby Aplikačního/lntegračního programátora v maximálním rozsahu 0,6 MD po

celou dobu účinnosti Smlouvy;

V. služby Visual Basic programátora v maximálním rozsahu 230 MD po celou dobu

účinnosti Smlouvy;

Vl. služby Databázového programátora v maximálním rozsahu 233 MD po celou dobu

účinností Smlouvy;

V|l.s|užby Aplikačního architekta v maximálním rozsahu 54 MD po celou dobu

účinnosti Smlouvy;

IX. služby Testera v maximálním rozsahu 233 MD po celou dobu účinnosti Smlouvy.
&quot;



2.2 Článek 1 (resp. v něm obsažená tabulka) v příloze č. 3 Smlouvy se mění a nově zní:

 

Analytik 2 osoby 299 MD Ano, o jednu (1) osobu

Frontend programátor 2 osoby 231 MD Ano, o jednu (1) osobu

Aplikační programátor 2 osoby 192 MD Ano, o jednu (1) osobu

Aplikační/integrační 1 osoba 0,6 MD ne

programátor

Visual Basic 2 osoby 230 MD Ano, o jednu (1) osobu

programátor

Databázový 2 osoby 233 MD Ano, o jednu (1) osobu

rogramátor

Aplikační architekt 1 osoba 54 MD ne

Tester 2 osoby 233 MD Ano, o jednu (1) osobu

3. VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3.2 Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek vstupuje v účinnost dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

3.3 Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek bude uveřejněn vsouladu se zákonem

o registru smluv. Uveřejnění Dodatku zabezpečí Banka.

3.4 V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze

smluvních stran obdrží jeden (1) stejnopis.



 

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho

plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné

vůle.

9. 12. 2019
V Praze dne

 

V Praze dne

L

Českomoléavská zárá/ční a rozvojová banka, a.s.

lng. Jiří Jirásek

předseda představenstva

ľaž/
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. lvo Škrabai

člen představenstva

Unicorn

SÍG&amp;S
a.s.

lng. Jan roš

předseda ředstavenstva

/
Unicorn Systems a.s.

Mgr. Lukáš Zrzavý
člen představenstva


		2019-12-13T13:48:01+0000
	Starostová Ivana
	Odeslání do DS




